СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

45-й сессии (пятого созыва)

От  14.12.2018 г.

            № 117-1
О признании утратившего силу решение 18-й сессии (пятого созыва) Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.03.2017 № 51
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
Р Е Ш И Л:

         1. Признать утратившим силу  решение 18-й сессии (пятого созыва)  Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.03.2017 № 51 «Об утверждении Положения  о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Светлополянского сельсовета, и лицами, замещающими муниципальные должности Светлополянского сельсовета и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности Светлополянского сельсовета».

       2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета в сети Интернет.

И.о. главы администрации Светлополянского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                         Е.Л. Майорова